
Постановление Правительства Мурманской области от 30 декабря 2016 г. 
N 682-ПП 

"О внесении изменений в некоторые постановления Правительства 
Мурманской области по вопросам проведения капитального ремонта" 

 
В целях обеспечения проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных в Мурманской 
области, Правительство Мурманской области постановляет: 

1. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 
29.02.2016 N 85-ПП "О сводном краткосрочном плане реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской 
области" (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 
01.08.2016 N 370-ПП) изменение, изложив сводный краткосрочный план 
реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Мурманской области, на 2014 - 2016 годы, утвержденный вышеназванным 
постановлением, в редакции согласно приложению N 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 
01.08.2016 N 370-ПП "Об утверждении сводного краткосрочного плана 
реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Мурманской области, на 2017 год и внесении изменений в постановление 
Правительства Мурманской области от 29.02.2016 N 85-ПП" изменение, 
изложив сводный краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Мурманской области, на 2017 годы, 
утвержденный вышеназванным постановлением, в редакции согласно 
приложению N 2 к настоящему постановлению. 

 
Врио Губернатора 
Мурманской области А. Тюкавин 

 
 

http://ivo.garant.ru/document?id=44555780&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=44555780&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=44555780&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=44555780&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=16803189&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=44550494&sub=2
http://ivo.garant.ru/document?id=16803189&sub=1000
http://ivo.garant.ru/document?id=44550494&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=44550494&sub=1000

